1

社団法人 京都府介護支援専門員会
平成２４年度 第４回理事会 議事要旨

日  時 ： 平成 25年 1月 23日（水）１６時～１８時

場  所  ：  ハートピア京都 視聴覚室

出席理事： 上原会長・北川副会長・藤本副会長・井上常任理事・藤井常任理事・小林常任理

事・松本常任理事・山下常任理事・近田理事・草部理事・南出理事・依岡理事

・木村春香・山口理事・秋風理事・川添理事・佐藤理事・野田理事・伊佐理事

・田邊理事

欠席理事： 清水副会長・山岸副会長・木村明祐理事・大井理事・城下理事

欠席監事： 福富監事・真辺監事

１．開会

２．会長挨拶

３．協議事項

  第１号 総会資料について

      ・平成２５年度事業計画（案）

       承認され、3月 16日開催の第 11回定時総会へ提案することとした。

      ・平成２５年度収支予算

       承認され、3月 16日開催の第 11回定時総会へ提案することとした。

      ・研修規程

       承認され、3月 16日開催の第 11回定時総会へ提案することとした。

 第２号 選挙管理委員会について

       理事・ブロック委員ともに公益法人への移行まで継続とし、 3月 16日

開催の第 11回定時総会へ現在の理事にて提案することとした。

第３号 「第２回京都式認知症ケアを考えるつどい」実行委員会への参加について

      実行委員会への参加を承認した。

 第４号 きょうと介護・福祉ジョブネット就職フェア実行委員会

     出席者について：３月４日（月）こどもみらい館

      藤本副会長が出席することで承認された。

第５号 平成２４年度第３回理事会議事要旨

     提案通りにて、承認され、ＨＰへの掲載も承認された。